mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Exp_Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 20 TESCONI E. - Honda el 9 1:50.954 12:30:18.164 4 1:54.378 12:21:06.418
1 1:46.332 12:15:13.038 10 1:52.208 12:32:10.372 5 1:53.557 12:22:59.975
5 1.46.369 12:16:59.407 11 1:52.557 12:34:02.929 6 1:52.969 12:24:52.944
3 1:46.531 12:18:45.938 12 1:51.191 12:35:54.120 7 1:52.124 12:26:45.068
4 1.47.655 12:20:33.593 13 1:53.179 12:37:47.299 8 1:52.640 12:28:37.708
5 1:47.265 12:22:20.858  Po, 4 - # 225 TARICCO A. - Honda A 9 1:53.425 12:30:31.133
6 1:46.956 12:24:07.814 1 1:55.014 12:15:26.104 10 1:55.502 12:32:26.635
7 1:49.490 12:25:57.304 2 1:53.097 12:17:19.201 1 1:53.765 12:34:20.400
8 1:50.244 12:27:47.548 3 1:53.013 12:19:12.214 12 1:54.601 12:36:15.001
9 1:50.407 12:29:37.955 4 1:51.657 12:21:03.871 13 1:55.596 12:38:10.597
10 1:50.487 12:31:28.442 5 1:51.818 12:22:55.689  Po.7- #53 BONA - KTM i13185
1 1:54.370 12:33:22.812 6 1:53.338 12:24:49.027 1 1:59.303 12:15:33.438
12 1:50.750 12:35:13.562 7 1:51.941 12:26:40.968 2 1:55.164 12:17:28.602
13 1:49.499 12:37:03.061 8 1:52.106 12:28:33.074 3 1:56.518 12:19:25.120
Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM fi(f)f;gg; 9 1:50.915 12:30:23.989 4 1:53.487 12:21:18.607
1 1.49.621 12:15:17.912 10 1:51.297 12:32:15.286 5 1:53.460 12:23:12.067
2 1:48.999 12:17:06.911 1 1:51.108 12:34:06.394 6 1:53.410 12:25:05.477
3 1:47.941 12:18:54.852 12 1:51.395 12:35:57.789 7 1:53.185 12:26:58.662
4 1:47.797 12:20:42.649 13 1:54.298 12:37:52.087 8 1:53.579 12:28:52.241
5 1:49.118 12:22:31.767  Po. 5 - # 796 CRISCIONE D. - KTM . ID'&P;';{’ 9 1:52.659 12:30:44.900
6 1:49.889 12:24:21.656 1 1:53.100 12:15:22.998 10 1:53.699 12:32:38.599
7 1:47.979 12:26:09.635 2 1:53.335 12:17:16.333 1 1:56.719 12:34:35.318
8 1:51.347 12:28:00.982 3 1:52.764 12:19:09.097 12 1:54.707 12:36:30.025
9 1:50.471 12:29:51.453 4 1:52.993 12:21:02.090 13 1:56.189 12:38:26.214
10 1:49.448 12:31:40.901 5 1:53.284 12:22:55.374
11 1:49.148 12:33:30.049 6 1:53.129 12:24:48.503
12 1:52.547 12:35:22.596 7 1:54.228 12:26:42.731
13 1:49.272 12:37:11.868 8 1:53.818 12:28:36.549
Po. 3 - # 756 FIRINO E. - Yamaha Saa 938 o 152179 12:30:28.728
1 1:52371 12:15:21.504 10 1:54.268 12:32:22.996
5 1:52.402 12:17:13.906 11 1:55.479 12:34:18.475
3 152074 12:19:05.980 12 1:54.192 12:36:12.667
4 1:52.815 12:20:58.795 13 1:55.115 12:38:07.782
Diff. Primo
5 1:52.357 12:22:51.152  po. 6 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda +1:07.536
6 1:51.713 12:24:42.865 1 1:54.979 12:15:24.507
7 1:52.128 12:26:34.993 2 1:54.163 12:17:18.670
8 1:52.217 12:28:27.210 3 1:53.370 12:19:12.040

Fastest lap: 1:46.332
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Exp_Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 110 BARBAGALLO S. - TM Y e 9 2:00.291 12:31:24.890 7 1:59.062 12:27:24.815
1 1:56.793 12:15:31.076 10 1:55.922 12:33:20.812 8 1:59.591 12:29:24.406
2 1:52.561 12:17:23.637 11 1:59.194 12:35:20.006 9 2:02.468 12:31:26.874
3 1:53.489 12:19:17.126 12 2:00.666 12:37:20.672 10 2:00.019 12:33:26.893
4 1:54.538 1221:11.664  Ppo, 11 - # 912 MARENGO A. - KTM Di:f.lplr_i:s 11 2:01.904 12:35:28.797
5 1:52.784 12:23:04.448 1 2:02.832 12:15:39.043 12 2:04.485 12:37:33.282
6 1:54.850 12:24:50.298 2 1:59.121 12:17:38.164  Po. 14 - # 273 COMPALATI L. - Husqvarna e
7 1:54.796 12:26:54.094 3 1:59.945 12:19:38.109 1 1:59.512 12:15:32.872
8 1:52.907 12:28:47.001 4 1:57.552 12:21:35.661 2 2:11.360 12:17:44.232
9 1:54.028 12:30:41.029 5 1:58.054 12:23:33.715 3 1:58.380 12:19:42.612
10 1:54.894 12:32:35.923 6 1:59.753 12:25:33.468 4 1:57.604 12:21:40.216
11 1:56.312 12:34:32.235 7 1:57.273 12:27:30.741 5 1:58.141 12:23:38.357
12 2:00.578 12:36:32.813 8 1:56.306 12:29:27.047 6 1:56.601 12:25:34.958
13 2:04.089 12:38:36.902 9 1:58.693 12:31:25.740 7 1:57.435 12:27:32.393
Po. 9 - # 267 FIORANI P. - Yamaha i oo 10 1:57.084 12:33:22.824 8 1:57.665 12:29:30.058
1 1:54.873 12:15:25.419 11 1:59.082 12:35:21.906 9 1:58.364 12:31:28.422
2 1:56.334 12:17:21.753 12 2:04.090 12:37:25.996 10 2:00.135 12:33:28.557
3 1:54.820 12:19:16.573  Po. 12 - # 923 RINALDI S. - Husquarna Dif iT:; . HOLE00 12:35:30.163
4 1:57.689 12:21:14.262 1 1:59.477 12:15:34.437 12 2:03.281 12:37:33.444
5 1:54.232 12:23:08.494 2 1:57.969 12:17:32406  Po. 15 - # 342 TORTAS. - KTM e
6 1:54.002 12:25:02.496 3 1:58.195 12:19:30.601 1 2:03.274 12:15:37.003
7 1:54.108 12:26:56.604 4 1:58.214 12:21:28.815 2 1:58.889 12:17:35.892
8 1:54.556 12:28:51.160 5 2:08.676 12:23:37.491 3 2:03.037 12:19:38.929
9 1:56.449 12:30:47.609 6 1:56.669 12:25:34.160 4 2:04.306 12:21:43.235
10 1:58.568 12:32:46.177 7 1:57.806 12:27:31.966 5 2:08.309 12:23:51.544
11 1:58.098 12:34:44.275 8 1:56.498 12:29:28.464 6 2:02.133 12:25:53.677
12 1:59.250 12:36:43.525 9 1:57.922 12:31:26.386 7 2:01.963 12:27:55.980
13 2:00.589 12:38:44.114 10 2:01.060 12:33:27.446 8 1:58.957 12:29:55.305
Po. 10 - # 101 ROSSI M. - Yamaha DfinLi;"; 11 2:01.540 12:35:28.986 9 1:56.714 12:31:52.019
1 1:59.466 12:15:32.231 12 1:58.996 12:37:27.982 10 1:55.082 12:33:47.101
2 1:59.713 12:17:31.944  po, 13 - # 25 MAMMOLITI S. - Kawasaki e 1 1:36.076 12:35:43.177
3 2:01.641 12:19:33.585 1 2:00.210 12:15:36.014 12 1:57.092 12:37:40.269
4 1:56.650 12:21:30.235 2 1:56.974 12:17:32.988
5 1:57.314 12:23:27.549 3 1:56.950 12:19:29.938
6 1:58.824 12:25:26.373 4 1:58.605 12:21:28.543
7 1:58.507 12:27:24.880 5 1:58.623 12:23:27.166
8 1:59.719 12:29:24.599 6 1:58.587 12:25:25.753

Fastest lap: 1:46.332
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Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08

Luglio

Paroldo 08 07 18 Exp_Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 365 GATTI F. - Honda i 1 2:04.700 12:36:18.225 10 2:09.795 12:35:25.747
1 2:03.322 12:15:38.427 12 2:02.908 12:38:21.133 11 2:12.209 12:37:37.956
2 1:59.337 12:17:37.764  Po, 19 - # 107 GENTA A. - Yamaha Dif‘lpfg'; Po. 22 - # 811 PILEIO E. - Yamaha o m;’
3 2:01.839 12:19:39.603 1 2:02.792 12:15:41.194 1 2:00.856 12:15:37.391
4 1:57.946 12:21:37.549 2 1:59.775 12:17:40.969 2 1:59.500 12:17:36.891
5 2:02.111 12:23:39.660 3 2:01.155 12:19:42.124 3 2:12.780 12:19:49.671
6 1:59.273 12:25:38.933 4 2:02.723 12:21:44.847 4 2:01.035 12:21:50.706
7 1:59.331 12:27:38.264 5 1:58.805 12:23:43.652 5 2:01.282 12:23:51.988
8 2:02.289 12:29:40.553 6 1:58.429 12:25:42.081 6 1:59.361 12:25:51.349
9 2:01.996 12:31:42.549 7 1:58.981 12:27:41.062 o >3 4123 MAGLIOTTO S. - Honda Tf; ’[;";g
10 2:01.113 12:33:43.662 8 2:09.760 12:29:50.822 1 2:03.339 12:15:35.540
11 1:58.815 12:35:42.477 9 2:44.701 12:32:35.523 2 1:59.146 12:17:34.686
12 2:03.525 12:37:46.002 10 2:12.637 12:34:48.160 3 2:01.429 12:19:36.115
Po. 17 - # 289 POLLO L. - Honda Dfipf;“s 11 2:07.826 12:36:55.986 4 1:57.884 12:21:33.999
1 2:06.801 12:15:44.314 12 2:06.982 12:39:02.968 5 1:59.127 12:23:33.126
2 2:04.140 12:17:48.454  Ppo. 20 - # 833 ALESSI M. - Honda 3‘2 :g;‘;;’ 6 1:59.858 12:25:32.984
3 2:04.329 12:19:52.783 1 1:58.912 12:15:30.673 7 2:02.564 12:27:35.548
4 2:02.163 12:21:54.946 2 2:01.030 12:17:31.703 8 1:59.882 12:29:35.430
5 2:02.022 12:23:56.968 3 2:06.064 12:19:37.767 9 2:01.363 12:31:36.793
6 2:04.870 12:26:01.838 4 2:07.447 12:21:45.214 10 2:00.802 12:33:37.595
7 2:02.981 12:28:04.819 5 2:05.412 12:23:50.626 11 2:00.450 12:35:38.045
8 2:02.615 12:30:07.434 6 2:10.545 12:26:01.171 12 2:03.315 12:37:41.360
9 2:01.129 12:32:08.563 7 2:13.559 12:28:14.730
10 2:03.343 12:34:11.906 8 2:15.463 12:30:30.193
11 2:05.554 12:36:17.460 9 2:18.144 12:32:48.337
12 2:02.088 12:38:19.548 10 2:10.055 12:34:58.392
Po. 18 - # 260 BISIO R. - KTM Di:fiPrLi:\s 11 2:11.797 12:37:10.189
1 2:04.514 12:15:40.123  po. 21 - # 353 MASCARELLO E. - Yamaha o e
2 2:00.007 12:17:40.130 1 2:29.162 12:16:06.925
3 2:01.218 12:19:41.348 2 2:04.283 12:18:11.208
4 2:14.584 12:21:56.310 3 2:03.863 12:20:15.071
5 2:02.916 12:23:59.226 4 2:04.609 12:22:19.680
6 2:03.383 12:26:02.609 5 2:08.195 12:24:27.875
7 2:03.873 12:28:06.482 6 2:10.010 12:26:37.885
8 2:01.655 12:30:08.137 7 2:20.439 12:28:58.324
9 2:03.235 12:32:11.372 8 2:08.065 12:31:06.389
10 2:02.153 12:34:13.525 9 2:09.563 12:33:15.952
Fastest lap: 1:46.332
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